

Hatanpään lukion OPS / Teemaopinnot (OPS luku 5.22).

Teemaopinnot ovat eri tiedonaloja yhdistäviä opintoja. Ne eheyttävät opetusta ja kehittävät opiskelijoiden taitoja hahmottaa ja ymmärtää yksittäistä oppiainetta laajempia kokonaisuuksia.

Työelämä tutuksi TO1

Kurssin keskeinen sisältö on tutustuminen työelämään ja yrittäjyyteen, työpaikka oppimisympäristönä. Kurssi täydentää opiskelijan tietämystä työelämästä, ammatinvalinnasta ja koulutusvaihtoehdoista sekä selkiyttää kuvaa jatko-opiskelun vaihtoehdoista. Opiskelija kokoaa kurssilla portfolion, johon liitetään raportit työhön tutustumisjaksoista ja työpaikkaohjaajien haastattelut. Kurssi arvioidaan suoritusmerkinnällä.

Kurssin suorittaminen edellyttää itsenäistä tutustumista työelämään. Opiskelija ei ole työsuhteessa työelämään tutustuessaan, eikä saa palkkaa tutustumisajaltaan. Kurssin suunnittelussa tehdään yhteistyötä paikallisten yritysten ja elinkeinoelämän järjestöjen kanssa.

Energiaa etsimässä TO2

Opiskelijat tutkivat energiaa eri luonnontieteiden näkökulmista ja tekevät integraation pohjalta havainnollisen tuotoksen, jonka toteuttamisessa hyödynnetään monipuolisesti teknologiaa. Opiskelijalähtöisen työskentelyn lisäksi mielenkiintoiset opintokäynnit ja asiantuntijat auttavat opiskelijaryhmiä liittämään hankkimaansa tietoa myös käytännön elämään. Tavoitteena on saada kattava kuva energiaan liittyvistä kysymyksistä sekä globaalisti että yksilötasolla. Kurssi arvioidaan suoritusmerkinnällä.

Elämän ajokortti TO3

Elämänhallintakurssilla parannetaan oman elämän hallintaa: tällä kurssilla voidaan esimerkiksi hioa ihmissuhdetaitoja, laatia työhakemuksia ja pohtia työhaastattelussa menestymistä, harjoitella arjen käytännön asioiden hoitamista, tehdä rentoutumis- ja stressinhallintaharjoituksia ja vahvistaa itsetuntemusta sekä itsetuntoa. Kurssi toteutetaan opiskelijoiden kanssa yhdessä suunnitellen. Kurssin osa-alueet ovat vuorovaikutustaitojen vahvistaminen, omien vahvuuksien esiintuominen, arjessa toimiminen, haasteista selviytyminen ja elämästä oppiminen. Osa kurssista voidaan toteuttaa myös vapaaehtoistyönä ja vierailuilla. Kurssi arvioidaan suoritusmerkinnällä.